www.futsalslo.com.br

DECLARAÇÃO DE QUE A DIRETORIA NÃO EXERCE ATIVIDADE REMUNERADA

A Associação Futsal São Lourenço vem declarar que nenhum dos membros da sua Diretoria, bem

como seus membros do Conselho Fiscal recebem qualquer tipo de remuneração para o exercício dos

cargos. Todos os membros trabalham de forma voluntaria para associação.

Temos ciência que a permanência das condutas acima descritas são condições para a manutenção do

ajuste, sob pena de sanções administrativas cabíveis.

 Atenciosamente,

São Lourenço do Oeste, 26 de outubro de 2023